BOME NuUmero 5883

Melilla, Martes 3 de agosto de 2021

Pagina 2471

45, SARA

46. LUIS

47. MOHAMED AMIN
48. SALMA

49. MARTIN

50. MENIL

51. AFRICA

52. ABDULLAH

53. MAHER

54, ZEUS

55. ARES

56. HARON

57. EMYR

58. AKRAM

59. INES

60. EMILIA

61. NIZAR ZERUALI
62. AYLAN

63. NAHEL

64. LIAM

65. SUHAYB

66. SUHAYB

67. HARUN

68. ANGEL

69. ZAYNAB

70. IBRAHIM

71. ASIA

72. MATEO

73. YUSRA

74. DENIZ

75. SULIMAN

76. AMINA

77. AMIRA HANAN
78. MARIEM

79. MOHAMED AMIN
80. AMIRA

8l. IMRAN

82. LUQMAN

CAUDELI BOUDAROUD
CORBI CUNAT

MIMUN ATRARI
ROMERO AL HARROUSS
SAEZ ESTEBAN

AL-LAL MESAGUDI
BUMAL APESTEGUI
ABESLAM EL HACHOURI
EL FAKIRI

CORREROS GAVILONES
CARRERAS GAVILONES
ABDESALAM EL MADAGHRI
BOUFEDJIMUSTAFA
AHMED AANAN
MOHAMED ABDELAZIZ
SAMPER CALDWELL
BUSSIAN CARRENO
MOHAMED BOUMEDIANI
GUILLEN MOHAMED
GUCKEN MOHAMED
MIMUN MOHAMED
MIMUN MOHAMED
MOMOUN AL-LAL
HERNANDEZ BERNAL
EL-KAICHOUCHI ASGHIR
MOHATAR HARTITI
BENAISA DAHMAN
RODRIGUEZ MARTIN
BUZIAN MOHAMED
AL-LAL HMIMAD

AL-LAL HMIMAD

HIJANO SAYAH

HIJANO SAYAH
MOHAMED ABDEL-LAH
MOHAMED ABDEL-LAH
MOHAMED ABDEL-LAH
MIMOUN MAIMOUNI
MIMOUN MAIMOUNI

49746
49827
49940
49955
50036
50095
50166
50218
50473
50549
50551
50705
50726
50727
50729
50731
50732
50742
50842
50844
51032
51032
51164
51185
51439
52963
53014
54088
56007
56350
56356
59842
59851
61563
61567
61570
63766
63774

De conformidad con el articulo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo
comun, contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, cabe recurso de alzada ante el
Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad Auténoma de Melilla, a interponer en el plazo de un mes contado a
partir del dia siguiente al de la notificacién de la presente orden, pudiendo presentarse el recurso ante esta
Consejeria o bien directamente ante el 6rgano competente para resolverlo, sin perjuicio de que pueda el
interesado ejercitar cualquier otro recurso que estime oportuno.

Lo que se publica en el Boletin Oficial de Melilla para general conocimiento.

Melilla 28 de julio de 2021,

El Secretario Técnico de Educacion, Cultura, Festejos e Igualdad,

Joaquin M. Ledo Caballero

Firmado digitalmente por CIUDAD

AUTONOMA DE MELILLA

CI UDAD DN: cn=CIUDAD AUTONOMA DE
AUTO N O MA DE MEL?I[‘\:A, c=ES, 0=CIUDAD

AUTONOMA DE MELILLA,

MEQUATAN: BOIVIESB: 20214588

ARTICULO: BOME-A-2021-794

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2021-2471


https://bomemelilla.es/

		2021-08-02T13:50:09+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




