45.	SARA	CAUDELI BOUDAROUD	49746
46.	LUIS	CORBI CUÑAT	49827
47.	MOHAMED AMIN	MIMUN ATRARI	49940
48.	SALMA	ROMERO AL HARROUSS	49955
49.	MARTÍN	SAEZ ESTEBAN	50036
50.	MENIL	AL-LAL MESAGUDI	50095
51.	AFRICA	BUMAL APESTEGUI	50166
52.	ABDULLAH	ABESLAM EL HACHOURI	50218
53.	MAHER	EL FAKIRI	50473
54.	ZEUS	CORREROS GAVILONES	50549
55.	ARES	CARRERAS GAVILONES	50551
56.	HARON	ABDESALAM EL MADAGHRI	50705
57.	EMYR	BOUFEDJIMUSTAFA	50726
58.	AKRAM	AHMED AANAN	50727
59.	INES	MOHAMED ABDELAZIZ	50729
60.	EMILIA	SAMPER CALDWELL	50731
61.	NIZAR ZERUALI	BUSSIAN CARREÑO	50732
62.	AYLAN	MOHAMED BOUMEDIANI	50742
63.	NAHEL	GUILLÉN MOHAMED	50842
64.	LIAM	GUCKEN MOHAMED	50844
65.	SUHAYB	MIMUN MOHAMED	51032
66.	SUHAYB	MIMUN MOHAMED	51032
67.	HARUN	MOMOUN AL-LAL	51164
68.	ANGEL	HERNANDEZ BERNAL	51185
69.	ZAYNAB	EL-KAICHOUCHI ASGHIR	51439
70.	IBRAHIM	MOHATAR HARTITI	52963
71.	ASIA	BENAISA DAHMAN	53014
72.	MATEO	RODRIGUEZ MARTÍN	54088
73.	YUSRA	BUZIAN MOHAMED	56007
74.	DENIZ	AL-LAL HMIMAD	56350
75.	SULIMAN	AL-LAL HMIMAD	56356
76.	AMINA	HIJANO SAYAH	59842
77.	AMIRA HANAN	HIJANO SAYAH	59851
78.	MARIEM	MOHAMED ABDEL-LAH	61563
79.	MOHAMED AMÍN	MOHAMED ABDEL-LAH	61567
80.	AMIRA	MOHAMED ABDEL-LAH	61570
81.	IMRAN	MIMOUN MAIMOUNI	63766
82.	LUQMAN	MIMOUN MAIMOUNI	63774

De conformidad con el artículo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común, contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, cabe recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad Autónoma de Melilla, a interponer en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la notificación de la presente orden, pudiendo presentarse el recurso ante esta Consejería o bien directamente ante el órgano competente para resolverlo, sin perjuicio de que pueda el interesado ejercitar cualquier otro recurso que estime oportuno.

Lo que se publica en el Boletín Oficial de Melilla para general conocimiento.

Melilla 28 de julio de 2021, El Secretario Técnico de Educación, Cultura, Festejos e Igualdad, Joaquín M. Ledo Caballero

BOLETÍN: BOME-B-2021-5883 ARTÍCULO: BOME-A-2021-794 PÁGINA: BOME-P-2021-2471